



Risikkapitalfonden Zobito investerar i Automic och StormGeo

Zobito går in med drygt 33 miljoner kronor i de EQT-ägda mjukvarubolagen StormGeo och Automic. Förutom investeringarna på 13 miljoner kronor i StormGeo respektive 20 miljoner kronor i Automic, får mjukvarubolagen in värdefull kompetens i styrelse- och ledningsarbetet från delar av teamet som ligger bakom en av Sveriges främsta IT-succéer, QlikTech. Investeringarna är ett direkt resultat av det framgångsrika samarbetet mellan fonderna EQT och Zobito i bolaget Itslearning.

Zobito fokuserar på Enterprise Software, och har tidigare investerat i betaltjänster för konsument- och företagsmarknaden (iZettle och TIS), en digital läroplattform (Itslearning), Qwaya (annonsbokningsverktyg för Facebook) samt produktinformation (inRiver).

”Tanken bakom investeringarna är att Zobito medverkar aktivt i styrelse- samt ledningsarbetet för att ytterligare accelerera bolagens internationella tillväxt, säger Zobitos vd, Magnus Lindhe. Zobito kombinerar risikkapital med operativt ledningsstöd och saminvesterar med risikkapitalfonder- och bolag samt privata investerare.”

Zobito har gjort totalt sju investeringar i internationella tillväxtföretag, StormGeo, Automic, iZettle, TIS, Qwaya, inRiver och Itslearning. Investeringarna har gjorts i nära samarbete med Industrifonden, EQT, Greylock och Target Partners. Fokus ligger på företag med internationella ambitioner.

StormGeo levererar beslutstöd till väderkänsliga branscher såsom sjöfart, energi, olja och gas vilka är beroende av detaljerad väderfakta. Automic hjälper bolag att automatisera sina affärsprocesser, så kallad Business Automation.

[EQT](#) investerade i StormGeo i april 2014 via fonden EQT Midmarket. Måns Hultman från Zobito ingår i bolagets styrelse och Magnus Lindhe hjälper ledningsgruppen. I Automic investerade [EQT](#) i september 2012 via fonden EQT VI. Måns Hultman ingår i Automics styrelse och Magnus Lindhe arbetar med operativt ledningsstöd.

Måns Hultman och Magnus Lindhe är två av visionärerna bakom IT-företaget QlikTech. Måns Hultman var tidigare vd och styrelseordförande och Magnus Lindhe var tidigare försäljningschef och chef för den globala serviceorganisationen på QlikTech.

KONTAKTUPPGIFTER

OM ZOBITO